Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2» г.Элисты

«02» июля 2021 г.
Приказ № 150

«О зачислении в 1-е классы
на 2021-2022 учебный год»

На основании личных заявлений родителей (законных
представителей) будущих первоклассников

приказываю:

1. Считать зачисленными в 1 А класс на 2021-2022 учебный год
следующих обучающихся:

№
п/п

ФИО учащегося Дата рождения

1 Бабаева Айлина Мирдаметовна 10.11.2014
2 Бездетко Дарья Алексеевна 13.05.2014
3 Бондаренко Владимир Сергеевич 17.05.2014
4 Бутикова София Юрьевна 05.06.2014
5 Василенко Екатерина Игоревна 15.04.2014
6 Гасанова Фидан Агиловна 08.10.2014
7 Голубова Васелина Никлаевна 11.02.2015
8 Гордеева Анастасия Александровна 20.05.2014
9 Губин Алексей Александрович 01.08.2014
10 Данильченко Олег Романович 23.06.2014
11 Джафаров Ариф Гараевич 18.08.2014
12 Дорджиев Платон Михайлович 22.04.2014
13 Киктенко София Евгеньевна 26.05.2014
14 Крайнова Марианна Евгеньевна 27.08.2014
15 Куценко София Владимировна 04.09.2014
16 Минаев Вячеслав Евгеньевич 20.10.2014
17 Михайлова Анастасия Сергеевна 12.06.2014
18 Мощенко Кирилл Сергеевич 16.09.2014
19 Полежко Арсений Александрович 01.12.2014
20 Радаченко Алёна Алексеевна 16.08.2014
21 Радоченко Анастасия Александровна 29.11.2014
22 Романская Полина Андреевна 23.14.2014
23 Рюмшина Арина Сергеевна 08.10.2014
24 Сарангова Милана Юрьевна 21.11.2013
25 Семенков Артем Алексеевич ^ 17.03.2014
26 Торбенко Илья Алексеевич 23.10.2014

2. Считать зачисленными в 1 Б класс на 2021-2022 учебный год
следующих обучающихся:

№
п/п

ФИО учащегося Дата рождения

1 Бадмаев Данзан Очирович 21.03.2014
2 Бембеев Сумьян Александрович 21.03.2014
3 Бодров Матвей Павлович 19.08.2014
4 Иванова Виктория Александровна 28.07.2014
5 Кириченко Григорий Павлович 23.04.2014
6 Козак Ярослав Алексеевич 08.08.2014
7 Монголова Алтана Нарановна 25.11.2014
8 Муниев Виктор Аркадьевич 18.05.2014
9 Нестеренко Роман Вадимович 09.01.2015
10 Павленко Андрей Иванович 16.04.2014
11 Попов Богдан Дмитриевич 25.09.2014
12 Попова Елена Юрьевна 27.08.2014
13 Пронина Николь Ярославовна 17.02.2015
14 Танаев Савр Николаевич 24.01.2014
15 Тертых Ева Николаевна 06.10.2014
16 Тришкина Алиса Сергеевна 26.12.2014
17 Чудутова Аделина Савровна 04.10.2014
18 Шартух Матвей Дмитриевич 30.01.2015
19 Элеев Тагир Валерьевич 23.07.2014

И.о.директора МБОУ «С Байтуманов З.К.